Geregistreerd te Leiden den veertienden october 1800 vier en veertig Deel acht en zestig folio 
twee en veertig recto vak vier en volgende met twee renvooijen.  
Ontvangen aan regt en verhooging als:  Koopsom  ƒ  6000,00  
20 dag: gem: van genot              16,67  

ƒ  6016,67  
ƒ  6020,- 4%  ƒ  240,80 
38 opc         91,50 ½  

ƒ  332,30 ½  
Totaal drie honderd twee en dertig gulden dertig en een halve cent. De ontvanger. 
* Beide mannen: er is vermoedelijk geen verwantschap met de families Van der Steen en Brakel 
(Van der Steen-familietak). 

Leiden, concessies, SA, nieuw nummer 4618, was 4470, pagina 130v. 
[Marge] A.